Naast deze gerechtigden had ook Jan Rutgersz. van Aardenburg kennelijk nog rechten in het complex. Deze droeg hij op 15 september 1440 over aan Rutger Kouwe. In de betreffende akte wordt het huis gesitueerd bij de Pijnappelspoort tussen de poort en erf van Jan Hels.²

Hierna is het complex vererfd aan Rutgers zoon Thomas Kouwe, die er in 1457 een pacht van twee mud rogge Bossche maat op vestigde. Er was toen sprake van een huis, erf en tuin bij de

domo, area et orto cum suis attinentiis, sitis in Buscoducis in vico Hijthamensi iuxta portam dictam Pijnappels poert inter murum opidi de Buscoducis ex uno et inter hereditatem Iohannis Hels ex alio, tendentibus a communi vico ad ad hereditatem Iohannis Hels predicti, ut dicebat, legitime supportavit Herburgi filie quondam Thome Pottey et Katherine filie iusdem Herburgis - - -. Dicta Yda super quecumque domiciliis ac domus utensilibus que fuerant quondam Wolteri Pottey, in quibus ipse decessit, et que dicti Herburgis, Iohannes Houbraken, Katherine eius uxor, filia eiusdem Herburgis, et Margareta filia eiusdam Katherine, ab ipsa et quondam Rutgero de Aerdenborch pariter genita, aut alter eorum post obitum eiusdem quondam Walteri a dicta Yda receperant et levaverant, ut dicebant, atque super iure ad opus Herburgis, Iohannis, Katherine et Margarete predictorum hereditarie renunciavit.

1 R. 1206, f. 180: *Mathias vanden Wyel, maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris, filie quondam Huberti filii quondam Henrici Koenen, medietatem ad se et ad dictam eius uxorem vigore testamenti quondam Heylwigis uxoris legitime dum vixerat quondam Wolteri Pottey advolutam in domo et area sita in Buscoducis ad finem vici Hijthamensis inter hereditatem Copkini filii Georgii et inter novam portam ibidem; insuper in hereditario censu decem et sex solidorum et sex denariorum ex premissis, quos domum et aream et censum predictum dictus quondam Wolterus Pottey erga Heylwigem relictam quondam Arnoldi Kyel, Iohannem Sceffeneer, dominum Arnoldum et magistrum Godefridum de Rode fratres, liberos quondam Iohannis de Rode, filii quondam Godefridi van Hezecker, adquisierat, prout in litteris; item in hereditario censu quinque solidorum monete, quem decanus et capitulum in Buscoducis ex dicta domo et area solvendum habuerunt, quem dictus quondam Wolterus erga decanum et capitulum predictos adquisierat, ut dicebat, et que domus et area nunc sita est inter murum opidi de Buscoducis ex uno et inter hereditatem Iohannis Hels ex alio et tendit a communi platea ad hereditatem dicti Iohannis Hels, ut dicebat, hereditarie supportavit Rutgero Kouwe, filio quondam Rutgheri - - -.*